
 

 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 2 

Veřejná zakázka:  Dodávka AV techniky pro ZZS KHK - II 

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje, IČO 48145122, 
Hradecká 1690/2a, Nový Hradec Králové, 500 12 Hradec Králové 

Způsob zadání: Zadávací řízení veřejné zakázky na dodávky zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace dle § 98 

a dle § 99 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele a dále z vlastního podnětu. 

Dotaz č. 2 

Prosím o upřesnění platnosti minimální svítivosti interaktivního projektoru v položce Interaktivní 

set ve vztahu k maximálnímu rozdílu svítivosti mezi dvěma zadanými projektory Hlavní 1 a 

interaktivní. 

Současně prosím o vysvětlení řádků 85-90 Technické specifikace - příloha 2 - zdá se, že na 

začátku (mezi ř. 84 a 85) chybí řádek s uvedením zařízení, jehož parametry jsou na následujících 

řádcích specifikovány. 

Odpověď na dotaz č. 2 

Minimální svítivost projektoru Hlavní1 je definována minimálně 6000 lumen. Minimální svítivost 

projektoru pro interakci je definovaná minimálně 5000 lumen. Rozdíl ve svítivosti obou dodaných 

projektorů nesmí být více než 1500 lumen, jak uvádí technická specifikace, tj. zadavatel 

k položkám Hlavní projektor 1 a Interaktivní set sděluje, že trvá na požadavcích vymezených na 

technické parametry uvedených položek v příloze č. 3 ZD – Technická specifikace. 

 

Zadavatel doplňuje ve sloupci A k řádkům 85 - 90 přílohy č. 3 ZD – Technická specifikace název 

položky Vizualizér a ve sloupci E počet (1 kus). Současně jsou odpovídajícím způsobem 

upraveny sloupce F až I pro nacenění této položky. Zároveň zadavatel mění přílohu č. 3 výzvy 

k podání nabídek (Technická specifikace) → tato nová příloha je přílohou tohoto vysvětlení 

/ doplnění / změny zadávací dokumentace. 

Dále zadavatel z důvodu administrativní chyby mění bod 6.4 výzvy k podání nabídek takto: vypouští se 

poslední věta „Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá seznam 

významných dodávek vztahující se k takové osobě, musí písemný závazek obsahovat závazek, že jiná 

osoba bude realizovat dodávky či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje.“, 

když dle § 83 odst. 2 zákona požadavek pro dodávky neplatí. 

Všechny ostatní zadávací podmínky zůstávají beze změny. 

Příloha 

Příloha č.3 výzvy k podání nabídek - Technická specifikace  

 

Lhůta pro podání nabídek 

Zadavatel zároveň prodlužuje lhůtu pro podání nabídek takto:   



 

 

Lhůta pro podání nabídek končí 13. 6. 2023 ve 14:00 hod.  

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

v Hradci Králové 


		2023-06-01T14:26:31+0200
	Ing. Jitka Motáková




